
Ексклузивни
Апартмани
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www.velmond.mk



ЛОКАЦИЈА

ЛОКАЦИЈА

ИНФРАСТРУКТУРА

ЕКОЛОШКА СРЕДИНА

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ОКОЛИНА

Комплексот е лоциран до самиот брег на езеро
Младост (Велешко Езеро), поволно према
исток, со непречен поглед на езерото. 

Блиски приклучоци на автопатот Е-75 од околу
2км во двата правци. Оддалечен е околу 8км од
градот Велес и 45км од градот Скопје. 

Чиста и еколошка средина, богата со зимзелени
и листопадни дрвја. Езерото е исправно за
капење.

Самата локација е поволна за рекреација во
природа, пливање, риболов, суп бординг,
велосипедизам и друго.

Во близина на комплесот се наоѓаат повеќе
хотели, ресторанти и барови со богата понуда
на храна и пијалоци.

 € 1.290 / М2
ЦЕНИ ОД 

Контакт
043 242 444
070 276  200

Посетете ја нашата веб страна
www.velmond.mk
info@velmond.mk

ЕКСКЛУЗИВНА
ЛОКАЦИЈА



КВАЛИТЕТ

СТАНДАРДИ ЗА КВАЛИТЕТ

ЕНЕРГЕТСКИ НЕЗАВИСЕН

СТАКЛЕНИ ОТВОРИ

ПОДОВИ

КЛИМАТИЗАЦИЈА

Изграден по највисоки стандарди, ги исполнува
сите нормативи за противпожарна заштита,
звучна изолација и енергетска ефикасност 

Сопствено производство на електрична
енергија од соларни панели за заедничките
потреби на комплексот

Големи стаклени отвори со троен термопан со
нискоемисионо стакло и инертен гас

Комбинација на трослоен паркет со големи
димензии и гранитни плочки

Секој апартман има посебно економично
централно греење (мулти инвертер) со смарт
контрола.

 € 1.290 / М2
ЦЕНИ ОД 
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ВРВЕН
КВАЛИТЕТ



ЗАЕДНИЧКИ ПРОСТОРИИ

БАЗЕН

ЗАБАВЕН ПАРК ЗА ДЕЦА

ФИТНЕС КЛУБ

ПРОСТОРИЈА ЗА ЗАБАВА

ДВОР

Голем инфинити базен за капење, пливање и
рекреација. 

Забавен парк за деца со лулки, играчки,
лизгалки и друго.

Целосно опремен фитнес клуб со теретана, со
справи за кардио и боди билдинг.

Просторија за забава, со билијард, пинг понг,
пикадо, тв и друго.

Голем двор од околу 6000м2 со хортикултурно
уредување, патеки, клупи, фонтана и друго.
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ЗАБАВА И
РЕКРЕАЦИЈА



ЕЗЕРО

ЛОКАЦИЈА

ПЛИВАЊЕ И РЕКРЕАЦИЈА

ПАТЕКА ОКОЛУ ЕЗЕРОТО

РИБОЛОВ

КЛИМА

Велешко Езеро е лоцирано северно од градот
Велес, со димензии 1.5км на 0,5км и максимална
длабочина од 25м.

Околу езерот се наоѓа патека од неколку км,
наменета за рекреација, пешачење,
велосипедизам.

Езерото е богато со рибен фонд, најзастапени
риби се крап, сом, смуќ, скобал и други.

Поради големата водена акумулација се
создава поволна микро клима, која што во
летните жешки денови е поладно а во зимо е
потопло за неколку степени од градовите.
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МОДЕРЕН
КОНЦЕПТ

Големината на езерото и мирната вода
претставува идеална средина за пливање, суп
бординг и веслање.


